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CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS

GAD PARROQUIAL DE BELLAVISTA

Pagado
Comprom.

DENOMINACIÓNPARTIDA A B C = A + B D E G = C - D H = C - EF

 57,265.84  56,430.535  10,128.60  10,128.60EGRESOS CORRIENTES  67,394.44  0.00  67,394.44  57,265.84

 49,911.02  49,076.4251  7,921.00  7,921.00EGRESOS EN PERSONAL  57,832.02  0.00  57,832.02  49,911.02

 39,599.00  39,185.315101  3,613.00  3,613.00Remuneraciones Básicas  43,212.00  0.00  43,212.00  39,599.00

 39,599.00  39,185.315101050  3,613.00  3,613.00Remuneraciones Unificadas  43,212.00  0.00  43,212.00  39,599.00

 2,400.00  2,400.005102  3,585.88  3,585.88Remuneraciones Complementarias  5,985.88  0.00  5,985.88  2,400.00

 0.00  0.005102030  3,585.88  3,585.88Decimo Tercer Sueldo  3,585.88  0.00  3,585.88  0.00

 2,400.00  2,400.005102040  0.00  0.00Decimo Cuarto Sueldo  2,400.00  0.00  2,400.00  2,400.00

 7,912.02  7,491.115106  722.12  722.12Aportes Patronales a la Seguridad Social  8,634.14  0.00  8,634.14  7,912.02

 4,613.24  4,192.335106010  420.96  420.96Aporte Patronal  5,034.20  0.00  5,034.20  4,613.24

 3,298.78  3,298.785106020  301.16  301.16Fondo de Reserva  3,599.94  0.00  3,599.94  3,298.78

 982.83  982.8356  0.00  0.00GASTOS FINANCIEROS  982.83  0.00  982.83  982.83

 982.83  982.835602  0.00  0.00Intereses y Otros Cargos de la Deuda Pública Interna  982.83  0.00  982.83  982.83

 982.83  982.835602010  0.00  0.00Sector Público Financiero  982.83  0.00  982.83  982.83

 327.85  327.1457  75.61  75.61OTROS EGRESOS CORRIENTES  403.46  0.00  403.46  327.85

 327.85  327.145702  75.61  75.61Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos  403.46  0.00  403.46  327.85

 145.58  145.575702010  4.42  4.42Seguros  150.00  0.00  150.00  145.58

 182.27  181.575702030  71.19  71.19Comisiones Bancarias  253.46  0.00  253.46  182.27

 6,044.14  6,044.1458  2,131.99  2,131.99TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES  8,176.13  0.00  8,176.13  6,044.14

 6,044.14  6,044.145801  2,131.99  2,131.99Transferencias Corrientes al Sector Público  8,176.13  0.00  8,176.13  6,044.14

 656.04  656.045801010  902.04  902.04A Entidades del Presupuesto General del Estado  1,558.08  0.00  1,558.08  656.04
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 5,388.10  5,388.105801040  1,229.95  1,229.95A Gobiernos Autónomos Descentralizados  6,618.05  0.00  6,618.05  5,388.10

 63,893.31  62,824.787  69,262.74  69,262.74EGRESOS DE INVERSIÓN  137,630.94 -4,474.89  133,156.05  63,893.31

 8,777.92  8,625.5271  2,856.26  2,856.26EGRESOS EN PERSONAL PARA INVERSIÓN  8,127.35  3,506.83  11,634.18  8,777.92

 4,400.00  4,354.207101  400.00  400.00Remuneraciones Básicas  4,800.00  0.00  4,800.00  4,400.00

 4,400.00  4,354.207101050  400.00  400.00Remuneraciones Unificadas  4,800.00  0.00  4,800.00  4,400.00

 566.65  566.657102  266.68  266.68Remuneraciones Complementarias  805.00  28.33  833.33  566.65

 133.32  133.327102030  266.68  266.68Decimo Tercer Sueldo  400.00  0.00  400.00  133.32

 433.33  433.337102040  0.00  0.00Decimo Cuarto Sueldo  405.00  28.33  433.33  433.33

 2,798.71  2,738.717105  2,014.25  2,014.25Remuneraciones Temporales  1,306.13  3,506.83  4,812.96  2,798.71

 1,200.00  1,140.007105100  2,014.25  2,014.25Servicios Personales por Contrato  0.00  3,214.25  3,214.25  1,200.00

 1,598.71  1,598.717105120  0.00  0.00Subrogación  1,306.13  292.58  1,598.71  1,598.71

 612.56  565.967106  37.00  37.00Aportes Patronales a la Seguridad Social  649.56  0.00  649.56  612.56

 512.60  466.007106010  37.00  37.00Aporte Patronal  549.60  0.00  549.60  512.60

 99.96  99.967106020  0.00  0.00Fondo de Reserva  99.96  0.00  99.96  99.96

 400.00  400.007107  138.33  138.33Indemnizaciones  566.66 -28.33  538.33  400.00

 400.00  400.007107070  138.33  138.33Compensación por Vacaciones no Gozadas por Cesación de Funciones 566.66 -28.33  538.33  400.00

 12,650.29  12,399.1873  20,617.71  20,617.71BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION  28,278.94  4,989.06  33,268.00  12,650.29

 1,303.72  1,303.727301  75.56  75.56Servicios Básicos  1,050.78  328.50  1,379.28  1,303.72

 243.43  243.437301010  6.57  6.57Agua Potable  50.00  200.00  250.00  243.43

 637.23  637.237301040  58.05  58.05Energía Eléctrica  566.78  128.50  695.28  637.23
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 423.06  423.067301050  10.94  10.94Telecomunicaciones  434.00  0.00  434.00  423.06

 7,748.60  7,535.517306  13,971.83  13,971.83Contratación de Estudios, Investigaciones y Servicios Técnicos Especializados. 25,568.16 -3,847.73  21,720.43  7,748.60

 0.00  0.007306010  11,810.00  11,810.00Contrataciones de Estudios e Investigaciones  22,060.16 -10,250.16  11,810.00  0.00

 1,448.60  1,408.767306040  1,293.83  1,293.83Fiscalización e Inspecciones Técnicas  3,508.00 -765.57  2,742.43  1,448.60

 6,300.00  6,126.757306130  868.00  868.00Capacitación para la Ciudadanía en General  0.00  7,168.00  7,168.00  6,300.00

 560.00  560.007307  150.00  150.00Gastos en Informática  710.00  0.00  710.00  560.00

 560.00  560.007307020  0.00  0.00Arrendamiento Licencias de Uso de Paquetes Informáticos  510.00  50.00  560.00  560.00

 0.00  0.007307040  150.00  150.00Mantenimiento y Reparación de Equipos y Sistemas Informáticos 200.00 -50.00  150.00  0.00

 3,037.97  2,999.957308  6,420.32  6,420.32Bienes de Uso y Consumo de Inversión  950.00  8,508.29  9,458.29  3,037.97

 67.10  67.107308040  23.90  23.90Materiales de Oficina  100.00 -9.00  91.00  67.10

 0.00  0.007308050  50.00  50.00Materiales de Aseo  50.00  0.00  50.00  0.00

 84.00  84.007308070  0.00  0.00Materiales Impresión, Fotografía, Reproducción y Publicaciones  0.00  84.00  84.00  84.00

 2,886.87  2,848.857308110  6,346.42  6,346.42Insumos, Materiales y Suministros para Construcción, Electricidad, Plomería, Carpintería, Señalización Vial, Navegación, Contra Incendios y Placas 800.00  8,433.29  9,233.29  2,886.87

 42,465.10  41,800.0875  45,448.77  45,448.77OBRAS PUBLICAS  98,884.65 -10,970.78  87,913.87  42,465.10

 38,000.83  37,335.817501  33,728.39  33,728.39Obras de Infraestructura  87,700.00 -15,970.78  71,729.22  38,000.83

 38,000.83  37,335.817501050  5,728.39  5,728.39Transporte y Vías  59,700.00 -15,970.78  43,729.22  38,000.83

 0.00  0.007501070  28,000.00  28,000.00Construcciones y Edificaciones  28,000.00  0.00  28,000.00  0.00

 4,464.27  4,464.277505  11,720.38  11,720.38Mantenimiento y Reparaciones de Infraestructura  11,184.65  5,000.00  16,184.65  4,464.27

 4,464.27  4,464.277505010  11,720.38  11,720.38Obras de Infraestructura  11,184.65  5,000.00  16,184.65  4,464.27

 0.00  0.0077  340.00  340.00OTROS EGRESOS DE INVERSIÓN  2,340.00 -2,000.00  340.00  0.00
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 0.00  0.007702  340.00  340.00Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos  2,340.00 -2,000.00  340.00  0.00

 0.00  0.007702010  340.00  340.00Seguros  2,340.00 -2,000.00  340.00  0.00

 0.00  0.008  1,402.10  1,402.10EGRESOS DE CAPITAL  1,200.00  202.10  1,402.10  0.00

 0.00  0.0084  1,402.10  1,402.10BIENES DE LARGA DURACION  1,200.00  202.10  1,402.10  0.00

 0.00  0.008401  1,402.10  1,402.10Bienes Muebles  1,200.00  202.10  1,402.10  0.00

 0.00  0.008401030  502.10  502.10Mobiliarios  300.00  202.10  502.10  0.00

 0.00  0.008401070  900.00  900.00Equipos, Sistemas y Paquetes Informáticos  900.00  0.00  900.00  0.00

 28,197.68  28,197.689  1,742.62  1,742.62APLICACION DEL FINANCIAMIENTO  29,940.30  0.00  29,940.30  28,197.68

 25,560.87  25,560.8796  0.00  0.00AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA  25,560.87  0.00  25,560.87  25,560.87

 25,560.87  25,560.879602  0.00  0.00Amortización Deuda Interna  25,560.87  0.00  25,560.87  25,560.87

 25,560.87  25,560.879602010  0.00  0.00Al Sector Público Financiero  25,560.87  0.00  25,560.87  25,560.87

 2,636.81  2,636.8197  1,742.62  1,742.62Pasivo Circulante  4,379.43  0.00  4,379.43  2,636.81

 2,636.81  2,636.819701  1,742.62  1,742.62Deuda Flotante  4,379.43  0.00  4,379.43  2,636.81

 2,636.81  2,636.819701010  1,742.62  1,742.62De Cuentas por Pagar  4,379.43  0.00  4,379.43  2,636.81

RAMON CABAL ALONSO MARCELO MACIAS GILER
PRESIDENTE SECRETARIO TESORERO

TOTALES:  236,165.68 -4,272.79  231,892.89  149,356.83  82,536.06 149,356.83  82,536.06 147,452.99
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